

府中市こども計画(仮称) 新旧対照表

新	旧
<p>第3章 計画の基本理念及び基本目標と施策の体系</p> <p>3-2 基本理念及び施策推進の「4つの視点」</p> <p>P46 4:少子化への対応を推進する視点 少子化に影響を与える要因は、経済的な負担や仕事と育児の両立の難しさ、若い世代の意識の変化等、様々なものが挙げられます。</p>	<p>第3章 計画の基本理念及び基本目標と施策の体系</p> <p>3-2 基本理念及び施策推進の「4つの視点」</p> <p>P46 4:少子化への対応を推進する視点 少子化における課題は、経済的な負担や仕事と育児の両立の難しさ、若い世代の意識の変化等、様々な要因が挙げられます。</p>
<p>基本目標5 学齢期から青年期への支援</p> <p>施策6 こどもの居場所づくり</p> <p>P62 施策の方向性 ～略～ また、本市にある公共施設や地域行事など、様々な社会資源についても、最大限に活かしながら、子ども・若者の意見聴取を進め、居場所づくりに取り組んでいきます。</p> <p>P62 当事者の意見聴取の方法等 本施策に関しては、学童クラブ事業と放課後子ども教室事業の両方で、定期的なアンケート調査の実施を通じて、意見聴取を行っていきます。また、中高生の居場所づくりに関しても、既存の公共施設を活用して試験的に取組み、その中で利用者にアンケート調査を実施することで、意見聴取を行っていきます。</p>	<p>基本目標5 学齢期から青年期への支援</p> <p>施策6 こどもの居場所づくり</p> <p>P67 施策の方向性 ～略～ (最後に追記)</p> <p>P68 当事者の意見聴取の方法等 本施策に関しては、学童クラブ事業と放課後子ども教室事業の両方で、定期的なアンケート調査の実施を通じて、意見聴取を行っていきます。</p>